
 

UCHWAŁA NR II/290/06 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

Z DNIA 28 LUTEGO 2006 ROKU 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie w obrocie 
                   oznaczenia zawierającego nazwę Lubawka. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 
1591. ze zmianami) oraz art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2000r. - Prawo własności przemysłowej (Dz.U. 
z 2001r. Nr 49, poz. 508 ze zmianami) Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje:  
 

§1 
 

Wyraża się zgodę na używanie w obrocie przez Gambit 
Lubawka Sp. z o.o. w Lubawce, oznaczenia zawierającego 
nazwę Lubawka, jako znaku towarowego.  
Zgoda obejmuje używanie oznaczenia zgodnego ze wzorem 
określonym w załączniku do uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


